
PATVIRTINTA 

Klaipėdos lopšelio-darželio „Atžalynas“ 

direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. 

įsakymu Nr. V1-12 
 

RESPUBLIKINIS TARPINSTITUCINIS ANKSTYVOJO IKIMOKYKLINIO, 

PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ IR PEDAGOGŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PROJEKTAS-PARODA „KARTU SUKURKIME MARGUTĮ“ 

NUOSTATAI 

 

I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Respublikinio tarpinstitucinio ankstyvojo, ikimokyklinio, priešmokyklinio amžiaus 

ugdymo įstaigų vaikų ir pedagogų kūrybinių darbų projektas-paroda „Kartu sukurkime margutį“ 

(toliau – projektas-paroda) nuostatai reglamentuoja projekto-parodos organizavimo tikslus ir 

uždavinius, organizavimo bei vykdymo tvarką, projekto-parodos dalyvių bei darbų pateikimo 

sąlygas. 

2. Projekto-parodos organizatorius Klaipėdos lopšelis-darželis „Atžalynas“ Panevėžio g. 3, 

92317 Klaipėda, telefonas: +37046497915, el.paštas atzalynas.ld@gmail.com ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos: Jurgita Astrauskienė ir Asta Saukantienė. Projektą-parodą koordinuoja 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui Rasa Polikevičiūtė Kirtiklienė. 

3. Projekto-parodos nuostatai bus skelbiami įstaigos internetinėje svetainėje adresu 

https://www.ldatzalynas.lt ir uždaroje Facebook grupėje „Kartu sukurkime margutį“ 

https://www.facebook.com/groups/1478873299699011?locale=lt_LT  

4. Projekto-parodos trukmė nuo 2024-02-20 iki 2024-04-08. 

 

II. SKYRIUS 

PROJEKTO TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

5. Projekto-parodos tikslas – skatinti tarpinstitucinį bendradarbiavimą lavinant ugdytinių 

kūrybinius gebėjimus įvairiomis meninės raiškos priemonėmis ir būdais bei plėsti ir gilinti vaikų 

žinias apie lietuvių liaudies tradicijas. 

6. Projekto-parodos uždaviniai: 

6.1. užtikrinti palankią aplinką ir sąlygas vaikams kūrybiškai veikti, bendrauti; 

6.2 dalintis teigiamomis ir pozityviomis emocijomis, formuoti teigiamą požiūrį į mus 

supančią aplinką, tradicijas; 

mailto:telefonas
mailto:atzalynas.ld@gmail.com
https://www.ldatzalynas.lt/
https://www.facebook.com/groups/1478873299699011?locale=lt_LT


6.3 sukurti velykinį margutį pritaikant įvairius dailės būdus ir priemones; 

6.3 plėtoti bendradarbiavimą tarp ugdymo įstaigų, dalintis gerąja darbo patirtimi. 

 

III. SKYRIUS 

PROJEKTO - PARODOS DALYVIAI IR DARBŲ PATEIKIMO SĄLYGOS 

 

7. Projekte-parodoje dalyvauja ankstyvojo, ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

ugdytiniai ir mokytojai.  

8. Projekto-parodos įgyvendinimas vyksta septyniais etapais: 

8.1. PIRMAS ETAPAS (vasario 20 – 29 d.). Visi, norintys dalyvauti tarpinstituciniame 

respublikiniame projekte-parodoje, registruojasi siųsdami užpildytą lentelę elektroniniu paštu 

kartusukurkimemarguti@gmail.com (žr. 1 priedas). 

8.2. ANTRAS ETAPAS. (kovo 1 – 4 d.). Projekto-parodos organizatoriai sugrupuoja 

užsiregistravusias įstaigas ir nurodytais elektroniniais paštais išsiunčia duomenis, kurios įstaigos 

tarpusavyje bendradarbiaudamos kurs margučius.  

8.3. TREČIAS ETAPAS (kovo 5 – 8 d.). A3 formato dydžio iškirptus kiaušinio trafaretus 

spalvinti guašu, akvarele, pieštukais, vaškinėmis kreidelėmis ar flomasteriais. Spalvinti galima 

teptukais, pirštukais, pėdutėmis. Kuriamas tik margučio fonas. 

8.4 KETVIRTAS ETAPAS (kovo 12 -15 d.). Margutis su nuspalvintu fonu siunčiamas 

kitai įstaigai. 

8.5. PENKTAS ETAPAS (kovo 18 – 22 d.). Gautus margučius baigti ornamentuoti. 

Pasirinktinai galima aplikuoti spalvotu ar krepiniu popieriumi, įvariomis medžiagomis ar oda, 

sagomis, sėklomis, siūlais, įvairia gamtine medžiaga ir kitomis priemonėmis.  

Visos naudojamos priemonės ir būdai turi būti gerai apgalvoti (gerai priklijuoti), kad būtų 

tinkami transportuoti. 

8.6. ŠEŠTAS ETAPAS. (kovo 25 - 29 d.). Užbaigtus kūrybinius darbus-margučius vėl siųsti 

atgal tai įstaigai, iš kurios buvo gauti margučiai su nuspalvintu fonu. 

8.7 SEPTINTAS ETAPAS. (balandžio 1 - 4 d.). Pasinaudojant nuotolinių konferencijų 

platforma (Zoom, Meet, Teams) kuriamas virtualus susitikimas projekto–parodos įgyvendinimo 

aptarimui tarp bendradarbiavusių įstaigų grupių (Dalyviai tarpusavyje susitaria ir organizuoja 

virtualų susitikimą, kurio metu vaikai ir mokytojai pasidalina įspūdžiais, palinkėjimais, gali 

sužaisti kokį žaidimą pvz. „Mink mįslę keturgįslę“). 

 9. Projekte-parodoje dalyvaujantys pedagogai nuo 2024 m. vasario 22 d. iki balandžio 8 d. 

kūrybinių darbų kūrimo proceso nuotraukas ar nuotraukų koliažą talpina uždaroje Facebook 

grupėje „Kartu sukurkime margutį“ 

mailto:kartusukurkimemarguti@gmail.com


https://www.facebook.com/groups/1478873299699011?locale=lt_LT  Įkeliant nuotrauką 

nurodoma ugdymo įstaiga, vaikų grupės pavadinimas, mokytojo (ų) vardas, pavardė. Keliant 

nuotraukas atkreipti dėmesį, jog privalu laikytis duomenų apsaugos ir, neturint tėvų sutikimo, 

vaikų veidai neturi matytis.   

10. Projekto-parodos dalyviams bus išsiunčiami pažymėjimai ir padėkos iki 2024 balandžio 

30 d.  

 

IV. SKYRIUS 

PATEIKTŲ DARBŲ EKSPONAVIMAS 

 

11. Projekto-parodos įgyvendinimo akimirkos, rezultatai bus publikuojami Klaipėdos 

lopšelio-darželio „Atžalynas“ internetinėje svetainėje https://www.ldatzalynas.lt  ir įstaigos fb  

puslapyje https://www.facebook.com/profile.php?id=100059128671303&locale=lt_LT 

 

V. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 
 

12. Projekto-parodos organizatoriai pasilieka teisę darbus skelbti, eksponuoti savo nuožiūra. 

13. Autorius, pateikdamas darbą projektui-parodai, sutinka, kad jo asmeniniai duomenys 

būtų naudojami tiek, kiek tai būtina šių nuostatų reikalavimams vykdyti. 

________________________________ 

https://www.facebook.com/groups/1478873299699011?locale=lt_LT
https://www.ldatzalynas.lt/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100059128671303&locale=lt_LT


Respublikinio tarpinstuticinio ikimokyklinio 

(ankstyvojo), priešmokyklinio ugdymo įstaigų 

kūrybinių darbų projekto-parodos „Kartu sukurkime 

margutį“  

1 priedas 

 

RESPUBLIKINIS TARPINSTITUCINIS IKIMOKYKLINIO (ANKSTYVOJO), 

PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ IR PEDAGOGŲ KŪRYBINIŲ DARBŲ 

PROJEKTAS-PARODA „KARTU SUKURKIME MARGUTĮ“ 

DALYVIO ANKETA 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Grupės pavadinimas, ugdytinių 

amžius 

 

Pedagogo (ų) vardas, pavardė, el. 

pašto adresas 

 

 

 


